ASSEBL.LIA LLGISLVllVi\ DO iS]'\DO DE RORi\l1A

r 	ItrjrIir,

A to,ça do Povo

[ 	 REQUERIMENTO N° -j /11

Excelentíssimo Senhor

Deputado CUICO GUERRA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Senhor Presidente:

O Deputado que a este subscreve, de conformidade com os incisos Xlii do art. 196, do

Regimento interno, requer de \'ossa Excelência, após ouvido o Plenário, destaque pala

a votação da emenda n°  10. apresentada ao Projeto de Lei n°  028/11 que "Dispõe sobre

as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2012 e dá outras proviclêricias'.

Sala das Sessões. 05 de julho de 2011.

Depo Estadual

SECRETARIA LEGISLATIVA -PALÁCIO ANTÔNIO AUGUSTO MÂRTINS
Praça do Centro Civico. 202 . PAI3X: (95)4009.5500 	Teletas: (95) 3623-1767 . Ramais: 4009-565014009-5641

CEP: 69 301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil - Sile: www.aI.rr.gov.br  - e-mail: legistativo_rryahoo.corn.br